

Fjordgade 13 ApS

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 92 36 25

Årsrapport

11. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. september 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordgade 13 ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 92 36 25
	Regnskabsår: 11. september - 30. september
Direktion	Peter Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.512 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.362 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen reetableres gennem selskabets egen indtjening. Der forventes fuld udlejning i 2018/19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/9 2017 - 30/9 2018
Resultat før finansielle poster	-79.512
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.035</u>
Resultat før skat	-174.547
Skat af årets resultat	<u>37.185</u>
Årets resultat	<u>-137.362</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.362</u>
Disponeret i alt	<u>-137.362</u>

Balance

Aktiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.564.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.564.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.564.264</u>
 Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	17.776
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.409
Tilgodehavender i alt	<u>37.185</u>
Likvide beholdninger	<u>648.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.336</u>
 Aktiver i alt	<u>4.249.600</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-137.362
Egenkapital i alt	<u>-87.362</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.622.746
4 Gæld til pengeinstitutter	925.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.548.609</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	137.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.336.962</u>
Passiver i alt	<u>4.249.600</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	11/9 2017 - 30/9 2018
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-137.362
	-137.362
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.690.746
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.000
	2.622.746
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.393.000
4. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	995.463
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.600
	925.863
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	647.483
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.564 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.M.K Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen henviser vi til moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
